МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ПРИКАЗ № 160

26  августа  2024  год                                                                       п.Затеречный

 О создании   бракеражной  комиссии  по  питанию  обучающихся  в

2024 - 2025 учебном году

На основании постановления администрации Нефтекумского муниципального

округа Ставропольского края от 22 января 2024 года № 58  «Об утверждении

Положения о порядке организации питания обучающихся в муниципальных

общеобразовательных организациях Нефтекумского муниципального округа

Ставропольского края», приказа МКОУ СОШ № 6 от 26 января 2024 года № 10

«Об утверждении положения о порядке организации  питания обучающихся в

муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа № 6», постановления  Главного государственного

врача Российской Федерации от 27 октября 2020 г. № 32 «Об утверждении

санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения» и Уставом МКОУ СОШ №6

                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  состав  бракеражной  комиссии по питанию учащихся

в 2024-2025 учебном году  в соответствии с приложением  к настоящему

приказу.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3.Приказ вступает в силу с  01 сентября 2024 года.

Директор  МКОУ  СОШ № 6                                            Н.И. Доценко

                                                                                                                                                Приложение  1

                                                                                                                        к приказу МКОУ СОШ № 6

                                                                                                                    от 26 августа   2024 года № 160

Состав

бракеражной  комиссии по питанию

 обучающихся  МКОУ СОШ № 6

в  2024 - 2025  учебном  году

1.Председатель комиссии:

Доценко Наталья Ивановна –  Директор МКОУ СОШ №6.

2.Члены комиссии:

Козина Ольга Александровна  –   заместитель директора по УВР, организатор

питания;

Дудрова Елена Дмитриевна – повар – бригадир школьной столовой;

Магомедова Алпият Ибрагимовна – медицинский работник.

		2024-08-26T14:42:53+0300
	Доценко Наталья Ивановна